[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение

35-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От  03.03.2016 г.                                                                                   № 11

с.Баженовское

Об отмене решения Думы МО Баженовское сельское                                       поселение от 25.01.2016 г. №4 «О  внесении изменений                                          в Устав Баженовского сельского поселения»
     На основании заключения ГУ Министерства юстиции РФ по Свердловской области от 19.02.2016 г. №29-ОР, об отказе в государственной регистрации решения Думы Баженовского сельского поселения от 25.01.2016 г. №4 «О внесении изменений в Устав Баженовского сельского поселения», руководствуясь   Уставом Баженовского сельского поселения, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение

 РЕШИЛА:

1.  Отменить решение Думы МО Баженовское сельское поселение от 25.01.2016 г. №4 «О  внесении изменений в Устав  Баженовского сельского поселения».
2. Настоящее решение опубликовать в «Муниципальном вестнике» - приложении газете «Районные будни».

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение       _______________ Л.Г.Глухих